região predominante de uso destinado a chácaras e sítios. O bairro não é dotado de melhorias 

públicas e apresenta apenas rede energia e transporte público. CONTRIBUINTE nº 950.068.968.269-

9. MATRÍCULA – 81.532 do 1º Cartório de Registro de Imóveis de Indaiatuba/SP. AVALIAÇÃO DO 

BEM - R$ 1.500.000,00 (Um milhão e quinhentos mil reais), de acordo com a avaliação de fls. 179-

206 em outubro de 2020 e R$ 2.030.601,70 (dois milhões, trinta mil, seiscentos e um reais e 

setenta centavos) atualizado até outubro de 2025. 

DÉBITO DA DEMANDA PROCESSUAL – R$ 44.374,16 (quarenta e quatro mil, trezentos e setenta e 

quatro reais e dezesseis centavos), em setembro de 2019.  

ÔNUS – Consta na referida matrícula na AV.07 Penhora Exequenda. Consta nos autos às fls. 374 

Penhora no Rosto dos autos devirava da 3ª Vara Cível do Foro da Comarca de Indaiatuba, autos nº 

0006360-17.2022.8.26.0248.